
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

11648

535376353763100transparentA40,30 mmPVC

5353761
5353762

5376102
53762

100
100

transparent
transparent

A4
A4

0,20 mm
0,24 mm

PVC
  

 

5353759
5353764

5375901
53764

100
100

transparent
transparent

A4
A3

0,18 mm
0,20 mm

PVC
  

5353760
5353800

5376001
5380001

100
  25

transparent
transparent

A4
A4

0,15 mm
0,18 mm

PVC
  

Deckblatt

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatStärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Deckblatt, transparent

Deckblatt,  transparent
• transparente Deckblätter ermöglichen die Sicht auf die Präsentation 
• aus PVC 
• glänzend 
• Abgabe nur in ganzen VE's


